РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 4176 от 26.11.2013
О внесении изменения

в распоряжение Администрации города от 27.09.2013 № 3389

«О присвоении почтового адреса»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 21.10.2013 № 3623), Положением «О присвоении адресов объектам недвижимости в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута», утвержденным распоряжением Администрации города от 28.02.2005 № 497        (с изменениями от 19.12.2008 № 3477), учитывая заявление общества                    с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная компания «Промстройпуть»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.09.2013 № 3389    «О присвоении почтового адреса» следующее изменение:

в пункте 1 распоряжения слова «строение 7» заменить словами «строение 8».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Иванова А.Л.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов